
Preisblatt für LUX* Grand Gaube, Ostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-17 Jahre

Wellness Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 31.05.2024 171,00 319,00 0 Kind bis 0 J.

01.06.2024 - 18.07.2024 148,00 271,00 0 Kind bis 0 J.

19.07.2024 - 30.09.2024 171,00 319,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 271,00 519,00 0 Kind bis 0 J.

Superior Room (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 1 Jugendlicher (bis 17 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 153,00 283,00 153,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

01.06.2024 - 18.07.2024 130,00 236,00 130,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

19.07.2024 - 30.09.2024 153,00 283,00 153,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 248,00 472,00 248,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

Ocean Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erwachsene + 1 Jugendlicher (bis 17 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 218,00 413,00 197,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

01.06.2024 - 18.07.2024 195,00 366,00 173,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

19.07.2024 - 30.09.2024 218,00 413,00 197,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 336,00 649,00 307,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

LUX* Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 1 Jugendlicher (bis 17 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 248,00 472,00 217,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

01.06.2024 - 18.07.2024 224,00 425,00 194,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

19.07.2024 - 30.09.2024 248,00 472,00 217,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 378,00 732,00 335,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 1 Jugendlicher (bis 17 Jahre)

01.05.2024 - 31.05.2024 189,00 354,00 177,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

01.06.2024 - 18.07.2024 165,00 307,00 153,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

19.07.2024 - 30.09.2024 189,00 354,00 177,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 295,00 566,00 280,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit



Preisblatt für LUX* Grand Gaube, Ostküste

Reisezeitraum bis 4 Personen

Family  Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 4 Erwachsene oder 3 Erwachsene + 2 Kinder/1 Teenager (bis 17 Jahre) oder 2 Erwachsene + 3 Kinder/2 Teenager.

01.05.2024 - 31.05.2024 755,00

01.06.2024 - 18.07.2024 661,00

19.07.2024 - 30.09.2024 755,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.180,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 All Inclusive 153,00 0,00 77,00 116,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 59,00 0,00 30,00

01.11.2023 - 31.10.2024 LUX* Add-on: Ile des Deux Cocos 80,00 0,00 40,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Vollpension 106,00 0,00 53,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 5% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit Frühstück, einige Überraschungen
sowie ein Candlelight Dinner (nur bei Buchung von HP).
Ab 4 Nächten ist zusätzlich ein Spa-Guthaben von 3000
MUR pro Person und Aufenthalt inklusive.

Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Reise muss
innerhalb von 12 Monaten nach der Hochzeit stattfinden
(Nachweis!). Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges 5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF)  bei
Kombination von 2 oder mehr LUX*-Hotels
5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF)  bei
Kombination von 2 oder mehr LUX*-Hotels

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.07.2024 - 26.07.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.
25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-
Angebot.

18.08.2024 - 20.10.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.
25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-
Angebot.

01.11.2024 - 12.04.2025 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.
25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-
Angebot.

26.04.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.
25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei
Buchung bis spätestens 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in allen Zimmerkategorien. Minimum
3 Nächte. Kombinierbar mit dem Hochzeitsreise-
Angebot.


